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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har lige flyttet adresse og har
i den forbindelse fået ny opslagsside på www.findsmiley.dk.
Vejledt om at opdatere link på egen hjemmeside så det passer
til det nye opslag. Virksomheden opdaterer link under
kontrolbesøget. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomheden har
flyttet adresse, men har fejlagtigt søgt om ny virksomhed. Set
virksomhedens anmeldelse og kvittering for anmeldelse.
Tilsynsførende vil på virksomhedens anmodning ændre
ansøgningen til adresseændring. Kontrolleret CVR nummer via
virk.dk. Virksomhedens aktiviteter fortsætter undret fra
gammel adresse: Fremstilling af fødevarekontaktmaterialer og
råvarer til fødevarekontakt købes udelukkende i danmark.
Ingen anmærkninger. Vejledt om at anmelde væsentlige
ændringer til fødevarestyrelsen, herunder hvis man ønsker at
importer råvarer til fødevarekontakt.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomheden har
fortsat ingen produktion af genstande til kontakt med
fødevarer pga. ændring af deres produkt, men ønsker at
bibeholde deres regsitrering. Det er dog på tale at producere
tidligere produkt igen. Mundtligt gennemgået virksomhedens
GMP procedurer i form af indhentning af dokumentation,
lagerstyring (opmærkning af materialer og seperat opbevaring
samt dokumentstyring i forhold til opmærkede genstande).
Sporbarhedsprocedure baseret på leveringsordre nummer og
opmærkning af råvarer - opmærkningen sporer tilbage til
leverandør og leveringordrenummer frem til kunde. Ingen
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anmærkninger.
Vejledt om at udarbejde en skriftlig risikoananlyse med gennemgang af sammenhængen mellem virksomhedens
aktiviteter, risikofaktorer forbundet med aktiviteterne og styringsmuligheder.


